
Obec Škrdlovice 

Škrdlovice 48  

591 01 Žďár nad Sázavou 

 

1/2 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo zadávací řízení v souladu s ustanovením § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a podle Pokynů pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014–2020. 

 

Název zakázky: Zpracování projektové dokumentace na stavbu 

Rekonstrukce – oprava vodovodu Škrdlovice I. a II. etapa 

Druh zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh výběrového řízení: Otevřená výzva 

 
Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona, která tak dle § 31 zákona 

řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto výběrového řízení nejsou stanovené 

zákonem a případné odkazy na zákon či užitá zákonná ustanovení v tomto dokumentu jsou použita 

pouze analogicky.  

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Obec Škrdlovice 

Sídlo:    Škrdlovice 48, 591 02 Žďár nad Sázavou 

IČ:    00295540 

Statutární zástupce:  Ing. Hana Sochorová – starostka obce 

                         Tel. a e-mail: 602 420 987, starosta@skrdlovice.cz 

2. Seznam doručených nabídek: 

Nabídka č. 1: Projekce Máša, s.r.o. 
         Rumburská 483/6, 190 00 Praha 9 
                IČO: 26976421 
                       Celková nabídková cena: 491 000, - Kč bez DPH 
 
Nabídka č. 2: VK CAD s.r.o.  
                       Vraclavská 285,  566 01 Vysoké Mýto 
                       IČO: 26001187 
                      Celková nabídková cena: 1.550.000, - Kč bez DPH 
 
Nabídka č. 3: Sweco Hydroprojekt a.s.  
 Táborská 31, 140 16 Praha 
                       IĆO: 26475081 
 Celková nabídková cena: 1.185.000, - Kč bez DPH 
 

3. Seznam uchazečů, jejichž nabídka byla vyloučena z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek 

V rámci otevírání obálek a posuzování nabídek nebyla vyloučena žádná nabídka pro nesplnění 
požadavků stanovených zadavatelem na zpracování nabídky. 

 
4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

Základním a jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH (váha 100 %).  

Pořadí nabídek: 

1. Projekce Máša, s.r.o.,  cena bez DPH: 491.000, - Kč   (nabídka č. 1) 
2. Sweco Hydroprojekt a.s.,  cena bez DPH:  1.185.000,- Kč  (nabídka č. 3) 
3. VK CAD s.r.o.,    cena bez DPH: 1.550.000,- Kč   (nabídka č. 2) 

mailto:starosta@skrdlovice.cz


 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Nabídka č. 1 Obchodní firma nebo název: Projekce Máša, s.r.o.  

 

Sídlo: Rumburská 483/6, 190 00 Praha 9 

Místo podnikání: Škrdlovice 186, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 26976421 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

491.000,- 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených v zadávací dokumentaci, včetně 
základní, profesní a technické kvalifikace. Jedná se také o nejvýhodnější nabídku s ohledem na výši 
nabídkové ceny, která byla základním a jediným hodnotícím kritériem. Zadavatel rozhodnul na základě 
doporučení hodnotící komise, která provedla hodnocení a posouzení nabídek, vč. kvalifikace. 

Vzhledem k výše uvedenému, zadavatel dne 29.9.2020 rozhodl usnesením č. RO 43/03/0/2020 o 
výběru dodavatele pro realizaci veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace pro stavbu 
Rekonstrukce – oprava vodovodu Škrdlovice I. a II. etapa 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo, že oznámení o výsledku výběrového řízení 

provede jeho uveřejněním na profilu zadavatele, což takto zadavatel učiní. V takovém případě se toto 

oznámení považuje za doručené účastníkovi zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu 

zadavatele. 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nejsou přípustné námitky, a to v souladu 
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Děkujeme Vám za předložení nabídek a těšíme se na případnou další spolupráci. Vybraného 
účastníka tímto vyzýváme k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy o dílo. 

 Ve Škrdlovicích dne 2.10.2020     

     

Ing. Hana Sochorová, starostka obce 


		2020-10-02T11:16:08+0200
	Hana Sochorová




